ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК  КОМАРОВО
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №20
от 22.06.2020
«О внесении изменений в Постановление Местной администрации

от 15.05.2013 года №15 «О принятии  Административных регламентов

предоставления государственных услуг местной администрацией

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово»
В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Постановление Местной администрации от 15.05.2013 года №15 «О принятии  Административных регламентов предоставления государственных услуг местной администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово».
2. Пункт 5.3.7 раздела V Административных регламентов, в Приложениях №1,2,3,4,6,7,8,9,11,12,13, утвержденных  Постановлением Местной администрации от 15.05.2013 года №15,   дополнить словами:

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, указанном в настоящем подпункте, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

В случае признания жалобы неподлежащей удовлетворению в ответе заявителю даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте www.komarovo.spb.ru и в газете «Вести Келломяки-Комарово».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации                                                                                     Е.А. Торопов